
Gestione di un codice invece di due 

Facilita’ di montaggio e risparmio di tempo in produzione

Stock di magazzino ridotto ad un solo articolo

Intercambiabilita’ con il prodotto normale vite + rondella

I VANTAGGI:

04/04/24

PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

INFORMATIVA

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

La NOSTRA GAMMA La NOSTRA GAMMA 
di VITI con RONDELLA di VITI con RONDELLA 
IMPERDIBILEIMPERDIBILE

VITIVITI TESTA ESAGONALE TESTA ESAGONALE

VITIVITI TESTA CILINDRICA TESTA CILINDRICA
IMPRONTA POZIIMPRONTA POZI

VITIVITI TESTA BOMBATA TESTA BOMBATA
CAVA ESAGONALECAVA ESAGONALE

VITIVITI TESTA CILINDRICA TESTA CILINDRICA
IMPRONTA TORXIMPRONTA TORX


